
Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. kolo Ročník 1.
Obor studia 36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí Výsledky zveřejněny 15.05.2024

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

1.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

2.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

1.
 p

ol
ol

et
í

9.
 ro

č.

ČJ
 - 

1.
po

lo
le

tí 
9.

ro
č.

M
AT

 - 
1.

po
lo

le
tí 

9.
ro

č.

JP
Z

Da
lš

í
sk

ut
eč

no
st

i

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Te
rc

iá
rn

í
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

4.
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 11.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

1 36-46-M/01 476674 4,00 6,00 8,00 4 5 88 5 120,00 88 40 4 Ano
2 36-46-M/01 478805 3,93 5,81 7,86 3 5 81 0 106,60 81 35 4 Ano
3 36-46-M/01 452573 4,00 6,00 8,00 4 5 76 3 106,00 76 28 4 Ano
4 36-46-M/01 443086 3,62 5,34 7,12 3 3 76 5 103,08 76 34 3 Ano
5 36-46-M/01 489164 4,00 6,00 8,00 4 5 76 0 103,00 76 33 4 Ano
6 36-46-M/01 430948 4,00 6,00 7,88 4 5 69 3 98,88 69 36 4 Ano
7 36-46-M/01 491036 3,60 5,21 7,34 3 5 72 0 96,15 72 39 4 Ano
8 36-46-M/01 467566 4,00 6,00 8,00 4 5 67 0 94,00 67 36 4 Ano
9 36-46-M/01 428200 3,67 5,70 7,76 4 3 66 3 93,13 66 34 3 Ano

10 36-46-M/01 461843 3,53 5,21 6,88 2 3 67 5 92,62 67 33 3 Ano
11 36-46-M/01 452265 3,69 5,72 7,46 3 3 69 0 91,87 69 35 3 Ano
12 36-46-M/01 484232 3,73 5,81 7,62 3 3 65 3 91,16 65 32 3 Ano
13 36-46-M/01 485119 3,33 4,80 7,00 3 3 67 3 91,13 67 34 3 Ano
14 36-46-M/01 429084 3,62 5,54 7,62 3 3 68 0 90,78 68 35 3 Ano
15 36-46-M/01 468810 3,50 5,57 7,42 2 3 65 3 89,49 65 37 3 Ano
16 36-46-M/01 508853 3,81 5,72 7,86 4 5 60 3 89,39 60 36 4 Ano
17 36-46-M/01 469412 3,82 5,64 7,56 3 3 66 0 89,02 66 36 3 Ano
18 36-46-M/01 474811 3,71 5,64 7,62 3 5 62 0 86,97 62 30 4 Ano
19 36-46-M/01 470079 3,60 5,30 7,50 3 3 63 0 85,40 63 29 3 Ano
20 36-46-M/01 452797 3,29 4,68 6,88 3 3 64 0 84,85 64 35 3 Ano

Stránka 1 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. kolo Ročník 1.
Obor studia 36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí Výsledky zveřejněny 15.05.2024

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

1.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

2.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

1.
 p

ol
ol

et
í

9.
 ro

č.

ČJ
 - 

1.
po

lo
le

tí 
9.

ro
č.

M
AT

 - 
1.

po
lo

le
tí 

9.
ro

č.

JP
Z

Da
lš

í
sk

ut
eč

no
st

i

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Te
rc

iá
rn

í
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

4.
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 11.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

21 36-46-M/01 450741 3,80 5,81 7,74 3 5 59 0 84,35 59 28 4 Ano
22 36-46-M/01 453262 3,73 5,51 7,62 3 3 54 5 81,86 54 30 3 Ano
23 36-46-M/01 458608 3,44 5,25 6,38 2 3 60 0 80,07 60 34 3 Ano
24 36-46-M/01 518761* ** ** ** ** ** ** ** 50,67 25 25 4 Ano
25 36-46-M/01 420608 3,59 5,30 6,94 3 3 54 2 77,83 54 30 3 Ano
26 36-46-M/01 406235 3,69 5,54 7,42 3 5 48 5 77,65 48 30 4 Ano
27 36-46-M/01 432048 3,87 5,60 7,00 2 3 56 0 77,47 56 35 3 Ano
28 36-46-M/01 466568 3,75 5,91 7,74 3 3 51 3 77,40 51 21 3 Ano
29 36-46-M/01 443260 3,56 4,97 6,62 2 3 56 0 76,15 56 22 3 Ano
30 36-46-M/01 421848 3,47 5,40 7,06 3 3 51 2 74,93 51 18 3 Ano

– – 492332* ** ** ** ** ** ** ** 52,04 30 30 3 Ne
– – 493289 4 6,00 8 4 5 93 5 125,00 93 49 4 Ne
– – 477685 4,00 6,00 8,00 4 5 89 3 119,00 89 43 4 Ne
– – 458479 4,00 6,00 8,00 4 5 84 8 119,00 84 42 4 Ne
– – 411137 4,00 6,00 8,00 4 5 88 3 118,00 88 44 4 Ne
– – 438671 3,87 5,81 7,66 3 5 89 2 116,34 89 44 4 Ne
– – 447467 4 6,00 8,00 4 5 89 0 116,00 89 44 4 Ne
– – 443996 3,93 6,00 7,88 4 5 89 0 115,81 89 44 4 Ne
– – 483635 4,00 5,81 7,88 4 5 89 0 115,69 89 46 4 Ne
– – 451897 3,80 5,81 7,74 4 3 86 5 115,35 86 45 3 Ne

Stránka 2 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. kolo Ročník 1.
Obor studia 36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí Výsledky zveřejněny 15.05.2024

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

1.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

2.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

1.
 p

ol
ol

et
í

9.
 ro

č.

ČJ
 - 

1.
po

lo
le

tí 
9.

ro
č.

M
AT

 - 
1.

po
lo

le
tí 

9.
ro

č.

JP
Z

Da
lš

í
sk

ut
eč

no
st

i

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Te
rc

iá
rn

í
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

4.
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 11.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 492022 4,00 6,00 8,00 4 5 85 3 115,00 85 41 4 Ne
– – 452803 3,81 5,63 7,88 3 5 84 5 114,32 84 41 4 Ne
– – 424604 3,93 6,00 7,86 4 5 83 2 111,79 83 43 4 Ne
– – 492634 3,80 5,90 8,00 4 5 83 2 111,70 83 43 4 Ne
– – 450008 3,94 6,00 8,00 4 5 82 2 110,94 82 34 4 Ne
– – 446187 3,88 6,00 8,00 4 5 79 5 110,88 79 43 4 Ne
– – 480865 3,80 5,81 7,74 4 5 80 3 109,35 80 40 4 Ne
– – 490729 3,94 6,00 8,00 4 5 82 0 108,94 82 44 4 Ne
– – 425007 3,47 5,60 7,76 3 5 81 2 107,83 81 45 4 Ne
– – 485322 3,69 5,81 7,74 4 3 80 3 107,24 80 42 3 Ne
– – 498000 3,33 5,21 7,38 3 5 81 2 106,92 81 44 4 Ne
– – 498463 3,47 5,70 7,74 4 3 78 5 106,91 78 36 3 Ne
– – 477458 3,67 5,70 7,64 3 3 83 0 106,01 83 37 3 Ne
– – 496772 3,56 5,63 7,38 4 3 79 3 105,57 79 36 3 Ne
– – 413783 3,73 5,60 7,64 4 3 73 8 104,97 73 37 3 Ne
– – 491032 3,71 5,90 7,60 4 3 77 3 104,21 77 36 3 Ne
– – 450145 3,93 6,00 8,00 4 5 75 2 103,93 75 41 4 Ne
– – 430078 3,88 5,57 7,62 4 3 78 0 102,07 78 38 3 Ne
– – 471172 4,00 6,00 8,00 4 5 72 3 102,00 72 34 4 Ne
– – 454588 4,00 6,00 7,72 3 5 73 3 101,72 73 34 4 Ne

Stránka 3 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. kolo Ročník 1.
Obor studia 36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí Výsledky zveřejněny 15.05.2024

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

1.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

2.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

1.
 p

ol
ol

et
í

9.
 ro

č.

ČJ
 - 

1.
po

lo
le

tí 
9.

ro
č.

M
AT

 - 
1.

po
lo

le
tí 

9.
ro

č.

JP
Z

Da
lš

í
sk

ut
eč

no
st

i

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Te
rc

iá
rn

í
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

4.
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 11.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 495948 3,60 5,21 7,42 3 3 77 2 101,23 77 43 3 Ne
– – 420714 3,75 5,81 7,88 3 5 74 0 99,44 74 36 4 Ne
– – 445865 3,47 5,30 7,52 4 3 73 3 99,29 73 30 3 Ne
– – 501524 3,29 4,82 6,86 2 3 71 8 98,97 71 43 3 Ne
– – 475838 3,87 5,81 7,88 4 3 71 3 98,56 71 32 3 Ne
– – 448812 4,00 6,00 8,00 4 5 71 0 98,00 71 37 4 Ne
– – 459076 4 6,00 8 4 5 71 0 98,00 71 30 4 Ne
– – 471024 4,00 6,00 7,88 4 5 71 0 97,88 71 35 4 Ne
– – 475113 3,27 4,70 6,88 2 3 75 3 97,85 75 41 3 Ne
– – 457865 3,87 5,51 7,38 3 3 68 5 95,76 68 42 3 Ne
– – 486683 3,82 5,73 7,88 3 5 70 0 95,43 70 35 4 Ne
– – 455000 3,71 5,79 7,58 3 5 70 0 95,08 70 37 4 Ne
– – 490034 3,80 5,70 7,46 3 1 71 3 94,96 71 32 2 Ne
– – 481367 3,44 5,81 7,42 3 3 72 0 94,67 72 35 3 Ne
– – 404574 4 6,00 8 4 5 63 2 92,00 63 21 4 Ne
– – 439584 3,73 5,51 7,64 3 5 63 3 90,88 63 26 4 Ne
– – 404835 3,47 5,30 7,06 3 3 68 0 89,83 68 29 3 Ne
– – 490873 3,37 5,16 7,66 3 3 63 0 85,19 63 25 3 Ne
– – 469904 3,33 5,30 7,24 3 3 61 2 84,87 61 29 3 Ne
– – 436485 3,71 5,57 7,88 4 5 53 5 84,16 53 25 4 Ne

Stránka 4 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. kolo Ročník 1.
Obor studia 36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí Výsledky zveřejněny 15.05.2024

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

1.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

2.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

1.
 p

ol
ol

et
í

9.
 ro

č.

ČJ
 - 

1.
po

lo
le

tí 
9.

ro
č.

M
AT

 - 
1.

po
lo

le
tí 

9.
ro

č.

JP
Z

Da
lš

í
sk

ut
eč

no
st

i

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Te
rc

iá
rn

í
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

4.
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 11.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 429197 3,93 5,60 7,74 4 3 56 2 82,27 56 25 3 Ne
– – 430479 3,71 5,79 7,74 4 3 57 0 81,24 57 26 3 Ne
– – 423234 3,44 5,54 7,38 2 5 57 0 80,36 57 38 4 Ne
– – 465375 3,56 5,34 7,06 3 3 52 6 79,96 52 22 3 Ne
– – 454302 3,76 5,48 7,52 3 3 55 0 77,76 55 27 3 Ne
– – 511947 3,87 5,81 7,24 4 3 48 3 74,92 48 14 3 Ne
– – 514613 3,62 5,34 6,62 2 1 56 0 74,58 56 27 2 Ne
– – 480333 3,47 5,30 7,50 3 1 51 3 74,27 51 14 2 Ne
– – 441267 3,60 5,40 7,00 3 3 52 0 74,00 52 24 3 Ne
– – 409540 3,56 5,54 6,88 3 1 49 2 70,98 49 27 2 Ne
– – 430345 3,64 5,57 7,06 3 3 48 0 70,27 48 18 3 Ne
– – 467281 3,29 5,15 6,72 2 3 49 0 69,16 49 19 3 Ne
– – 475382 3,53 5,10 6,88 2 3 48 0 68,51 48 24 3 Ne
– – 450812 3,25 5,16 6,50 2 3 48 0 67,91 48 17 3 Ne
– – 473153 3,50 4,97 7,12 3 3 41 3 65,59 41 12 3 Ne
– – 449767 3,40 5,00 6,54 3 3 41 3 64,94 41 17 3 Ne
– – 400963 3,67 5,60 7,46 3 3 42 0 64,73 42 11 3 Ne
– – 439193 3,40 5,40 6,88 3 1 45 0 64,68 45 20 2 Ne
– – 439699 3,25 4,88 6,38 2 3 40 3 62,51 40 17 3 Ne
– – 457923 3,83 5,73 7,20 3 3 39 0 61,76 39 17 3 Ne

Stránka 5 z 6



Výsledky přijímacího řízení
Organizace Střední průmyslová škola stavební Brno, příspěvková organizace Školní rok 2024/25
Kolo přijímacího řízení 1. kolo Ročník 1.
Obor studia 36-46-M/01 Geodézie a katastr nemovitostí Výsledky zveřejněny 15.05.2024

Pořadí Obor studia Číslo
přihlášky

1.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

2.
 p

ol
ol

et
í

8.
 ro

č.

1.
 p

ol
ol

et
í

9.
 ro

č.

ČJ
 - 

1.
po

lo
le

tí 
9.

ro
č.

M
AT

 - 
1.

po
lo

le
tí 

9.
ro

č.

JP
Z

Da
lš

í
sk

ut
eč

no
st

i

Pr
im

ár
ní

řa
di

cí
kr

ité
riu

m

Se
ku

nd
ár

ní
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Te
rc

iá
rn

í
řa

di
cí

kr
ité

riu
m

4.
 řa

di
cí

kr
ité

riu
m

Př
ija

t

Vytištěno dne 11.05.2024. * Uchazeč vyhodnocen redukovaným hodnocením ** Složka sekundárního profilu, mohla být odlišná pro primární profil, proto není pro uchazeče uvedena

– – 407105 3,65 5,64 7,68 3 5 36 0 60,97 36 11 4 Ne
– – 453177 3,65 5,48 7,06 3 1 38 0 58,19 38 14 2 Ne
– – 495517 3,44 5,54 7,00 3 1 37 0 56,98 37 7 2 Ne
– – 467430 3,29 4,61 6,72 3 1 38 0 56,62 38 14 2 Ne
– – 454891 3,37 4,59 6,40 3 1 35 0 53,36 35 11 2 Ne
– – 485208 2,88 4,68 6,00 2 1 35 0 51,56 35 9 2 Ne

Stránka 6 z 6

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-14T14:54:12+0000
	Not specified




